

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) ช่วงที่ 2 นพ.ถ 1-0071 สายบ้านนาคุณใหญ่ ตำบลนาคุณใหญ่ ถึงบ้านหนองบัว ตำบลนาหว้า อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร

2. ระยะทาง 470.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,820 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กำหนด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1:000,000.00 บาท

4. สัญญาหนองบัว ตำบลนาหว้า อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 1,258,580.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธีระพงษ์ ไชยคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นิธิชาติ บุญแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กมลชัย บุณลอด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชณันรุจน์ เลิศอัครพัทธ์, นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ)

ธีระพงษ์ ไชยคำ

21 พฤศจิกายน 2567 10:50:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) ช่วงที่ 2 นพ.ถ. 1-0071 สายบ้านนาคุณใหญ่ ตำบลนาหว้า อำเภอโนนสูง จังหวัดนครพนม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 470.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,820 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-bidding)
 1-สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	2,820.000	17.73	49,998.60	1.4054	24.91	70,268.03
2	หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. ป้ายโครงการ	ตร.ม. ชุด	2,820.000 1.000	287.76 3,500.00	811,483.20 3,500.00	1.4054 1.4054	404.41 4,918.90	1,140,458.48
3		ตร.ม.	117.500	260.00	30,550.00	1.4054	365.40	42,934.97
4			1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
รวมราคากลาง								1,258,580.38

ธีระพงษ์ ไชยคำ

21 พฤศจิกายน 2567 10:50:16

สำเนาถูกต้อง



(นายชนัน นรรัตน์) วิศวกรพัสดุ
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารค่างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) ช่วงที่ 2 นพ.ถ 1-0071 สายบางนาคุณใหญ่ ตำบลนาหว้า อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 470.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,820 ตารางเมตร พร้อมพื้นถมย่อยกว่า 1 ปาย ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กำหนด

โดยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สำเนาถูกต้อง



(นายชณันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ธีระพงษ์ ไชยคำ

21 พฤศจิกายน 2567 10:50:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Overlay) ช่วงที่ 2 นพ.ถ 1-0071 สายบ้านคนใหญ่ ตำบลนาหว้า อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม
ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 470.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,820 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กำหนด 1
สอยด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ธีระพงษ์ ไซย์คำ
(ธีระพงษ์ ไซย์คำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิธิชาติ บุญแสน
(นิธิชาติ บุญแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กมลชัย บุญลอด
(กมลชัย บุญลอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



(นายชนันรจัน เลิศอัศวินพัทธ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ธีระพงษ์ ไซย์คำ

21 พฤศจิกายน 2567